
Subject: Re: PNGs with alpha channel?

Posted by [Paul Woodford](#) on Sun, 02 Feb 2003 20:49:18 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

In article <MPG.18a519b4b9809640989abe@news.frii.com>,
David Fanning <david@dfanning.com> wrote:

> What do you mean by "do not see" it? It doesn't have a fourth
> dimension, or you can't get the alpha channel to do anything?

It doesn't have a fourth dimension.

> What are you trying to do with the alpha channel?

Overlay images with transparency; some of the images are generated
within IDL, and some elsewhere.

Might be time to check out 5.6...

Paul
